

حادثه‌ها

برخورد مینی‌بوس با خودروی سواری ۲ کشته برجاذشت

• **ایرنا:** معاون امدادونجات هلال‌احمر خراسان‌رضوی گفت: بر اثر برخورد مینی‌بوس با خودروی سواری پژو در جاده قوچان به درگز دو نفر کشته و سه نفر مصدوم شدند. اسماعیل بهمن‌آبادی افزود: این حادثه ساعت ۷:۳۰ دیروز در کیلومتر ۲۵ جاده قوچان به درگز حوالی روستای رهورد، رخ داد. وی اظهار کرد: در این حادثه دو سرنشین خودرو پژو در دم جان خود را از دست دادند و سه نفر از سرنشینان خودرو مینی‌بوس مصدوم شدند. وی گفت: یک تیم امداد با خودروی آمبولانس و ست نجات از پایگاه امامزاده ابراهیم هلال‌احمر قوچان به محل حادثه اعزام شد.

ناکامی جاعلان در فروش ۱۱۰میلیاردریالی

• **پلیس:** فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: اعضای باندی که با جعل سند، قصد فروش ملکی خالی از سکنه به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال را داشتند در عملیات کارآگاهان اداره جصل و کلاهبرداری پلیس آگاهی این فرماندهی دستگیر شدند. سردار «میدارضا آقاخان» اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت‌های باند در زمینه جعل سند برای املاک خالی از سکنه و کلاهبرداری از طریق فروش آنها، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی با بیان اینکه اعضای این باند مهارت بالایی در تهیه اسناد جعلی داشتند، گفت: آنها با پرسه‌زنی در مناطق بالای شهر اقدام به شناسایی املاک گران‌قیمت خالی از سکنه کرده و با اطمینان از عدم مراجعه طولانی‌مدت صاحبان ملک، برای آن سند جعلی تهیه و از این طریق آن را به فروش می‌رساندند. این مقام مسئول عنوان کرد: سرانجام با تحقیقات گسترده کارآگاهان اعضای این باند سه‌نفره درحالی‌که قصد داشتند ملکی گران‌قیمت واقع در یکی از نقاط بالای شهر اصفهان را که دارای ارزشی بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال بود در یکی از بنگاه‌های معاملات ملکی به فروش برسانند، دستگیر شدند و از آنان یک جلد سند بنچاق جعلی نیز کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان دارای سوابق کیفری در زمینه جعل و کلاهبرداری هستند، گفت: متهمان با اقرار صریح به بزه انتسابی همراه با پرونده تشکیل‌شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده و با قرار تأمین مناسب روانه زندان شدند. سردار آقاخانی افزود: با تلاش کارآگاهان، صاحبان اصلی این ملک که از چنین اتفاقی بی‌اطلاع بودند، شناسایی شده و در جریان این کلاهبرداری قرار گرفتند. فرمانده انتظامی استان با هشدار به کسانی که املاک گران‌قیمت خود را به صورت بلاصاحب رها می‌کنند، گفت: معمولاً زمین‌ها و املاک گران‌قیمت رهاشده که هیچ‌گونه اقدامی برای مشخص‌کردن حدود مالکیت آنها صورت نگرفته مورد طمع جاعلان و کلاهبرداران قرار گرفته و این افراد با شناسایی چنین زمین‌ها و املاکی سعی می‌کنند با تهیه سند مجعول، آنها را به فروش برسانند.

جان باختن کارگران سقوط کرده به‌دستگاه کارخانه‌کمیوست

• **ایرنا:** بازپرس ویژه قتل دادگاه عمومی و انقلاب مشهد گفت: چهار کارگری که عصر دوشنبه به درون دستگاه خمیر کاغذ کارخانه‌کمیوست مشهد افتاده بودند، بر اثر شدت جراحات وارده جان باختند. کاظم میرزایی بیان کرد: این چهار کارگر به وسیله اورژانس ۱۱۵ مشهد عصر دوشنبه به بیمارستان امدادی انتقال یافته بودند که تلاش پزشکان و کادر درمانی برای نجات آنها بی نتیجه ماند. وی خاطرنشان کرد: علت این حادثه دلخراش هنوز مشخص نیست وکارشناسان اداره تعاون، کار و امور اجتماعی خراسان‌رضوی پس از بررسی، علت بروز این حادثه کاری را اعلام خواهند کرد. چهار کارگر کارخانه‌کمیوست حدود ساعت ۱۸:۱۵ دوشنبه به علت سقوط به دستگاه خمیر کاغذ به‌شدت مجروح و به وسیله آمبولانس‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان امدادی مشهد منتقل شدند.

کشف ۱۲کیلوگرم مواد مخدر در میاندرود

• **میزان:** دادستان عمومی و انقلاب میاندرد از کشف ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. ججت‌الاسلام‌والمسلمین سیدجواد هاشمی، دادستان عمومی و انقلاب میاندرد، از کشف ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. وی افزود: در پی اخبار واصله از منابع خبری، مبنی بر خریدوفروش مواد مخدر به‌وسیله فردی به هویت خانم (ص. ش)، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. دادستان میاندرد درادامه بیان کرد: با صدور دستور قضائی به پلیس مواد مخدر شهرستان و رصد مشارالیه که دارای سوابق متعدد در امر خریدوفروش مواد مخدر بوده است، متهم در ساعاتی بعد از نیمه‌شب چند فروش مواد مخدر دستگیر و ۱۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک، مبلغ ۲۲ میلیون ریال وجه نقد، یک عدد ترازو و همچنین یک دستگاه دوربین مدارپسته که در ورودی کوچه منتهی به منزل متهم نصب شده بود، کشف و ضبط شد.

شرق

سال چهاردهم • شماره ۲۸۷۸

رسیدگی مجدد به پرونده قتل دختر بچه ۸ ساله

متهم به قتل مدعی است چون دختران محل به او توجه می‌کنند شاهدان حسادت کرده‌و شهادت دروغ دادند

مأموران گفت یکی از شاگردانش گفته است روز آخری که حدیثه به مدرسه آمده است، او را دیده که همراه مرد پرایدسواری رفته است.این در حالی بود که مأموران متوجه شدند یوسف یک خودروی پراید سفیدرنگ با همان مشخصاتی که دختر بچه گفته است، دارد. به این ترتیب یوسف دستگیر شد.

او در هیچ‌کدام از مراحل بازجویی به قتل حدیثه اعتراف نکرد اما با توجه به شکایت اولیای دم، نظریه پزشکی قانونی و گفته‌های شهود، کیفرخواست علیه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در جلسه رسیدگی ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و سپس نوبت به اولیای دم رسید؛ پدر حدیثه گفت: من از همان ابتدا به رامین شک داشتم چون ما نسبت فامیلی با هم داریم و رامین از اقوام من است. ما به خاطر اختلافی که بر سر مالکیت یک زمین داشتیم، مدتی بود که با هم مشکل داشتیم اما نمی‌دانم رامین خترم را کشته است یا یوسف. هرکدام که این کار را کرده باشند، من شکایت و درخواست رسیدگی دارم.

سپس نوبت به رامین رسید؛ او گفت: من اتهام را

حوادث

رسیدگی مجدد به پرونده قتل دختر بچه ۸ ساله

قبول ندارم و این حرف‌ها دروغ است. البته قبول دارم با پدر حدیثه بر سر زمین اختلاف داشتم، اما انگیزه‌ای برای کشتن دختر بچه او نداشتم. من ظهر نهم اسفند (روز قتل) یکی از بستگان پدر حدیثه به نام یوسف را دیدم که پوتین‌های خونی دستش بود. گمان می‌کنم این پسر در قتل دختر دانش‌آموز دست داشته باشد. وقتی نوبت به یوسف رسید، او اتهام را رد کرد و گفت: من انگیزه‌ای برای این قتل نداشتم و موضوع هیچ ارتباطی به من ندارد. اختلاف بین رامین و پدر حدیثه بود و من هیچ ربطی به این موضوع ندارم. اینکه رامین می‌گوید من را دیده است که کفش خونی داشتم‌ام هم دروغ می‌گوید. وقتی قضات از متهم پرسیدند به چه دلیلی باید رامین دروغ بگوید، ضمن اینکه پدر دوست حدیثه هم ماشین تورا حین سوارکردن حدیثه دیده است، گفت: من هیچ‌کدام از این گفته‌ها را قبول ندارم اما بریتان می‌گویم چرا رامین به من حسادت می‌کند. او به تیپ من حسادت می‌کند چون من مورد توجه دختران محله خودمان هستم؛ رامین ناراحت می‌شود و همین حسادت باعث شده که این کار را با من بکند.

هیئت قضات وارد شور شدند و متهمان را از اتهام

قتل عمدی به دلیل کافی نبودن مدارک تبرئه کردند. این رأی مورد اعتراض اولیای دم قرار گرفت. دیوان عالی کشور حکم برائت یوسف را نقض کرد چراکه او را با پوتین‌ن خونی دیده بودند و دوم اینکه پلیس پارچه‌ای را در انباری خانه پدری یوسف پیدا کرده بود که پلیس احتمال می‌داد حدیثه با آن کشته شده باشد. به این ترتیب پرونده به شعبه هم‌عرض فرستاده شد. هیئت قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران نیز برای برطرف‌شدن ابهامات پرونده آن را به دادسرای فشافویه بازگرداندند و در نهایت بعد از تکمیل تحقیقات یک بار دیگر پرونده به جریان افتاد.

روز گذشته یوسف یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت؛ او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من قبلاً هم گفتم در این قتل نقشی نداشتم و اصلاً این قتل فایده‌ای هم برای من ندارد. چون اهالی محل به من حسادت می‌کنند و جوان‌ها از توجه دختران به من ناراحت هستند؛ این حرف‌ها را درباره من می‌زنند. این در حالی بود که پدر و مادر محدثه برای او درخواست قصاص کردند.

با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای

تصمیم‌گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند.

ما با عباس نیم‌ساعت قبل از درگیری منجر به قتل بود و بعد از آن بود که او به خانه رفت و چاقو آورد و محمد را زد. من دست چپ عباس را گرفتم و محمد یک متر آن‌طرف‌تر بود و دیدم که عباس به او جاقو زد.
شاهدان دیگری نیز با رد ادعای عباس، اظهارات مشابهی را مطرح کردند و در نهایت دادگاه با توجه به گواهی شاهدان متعدد، بزه ارتكابی را محرز دانسته و حکم قصاص نفس صادر کرد. بر اساس حکم صادره، مادر مقتول مکلف شد با توجه به وجود فرزند صغیر مقتول، سهم دیه نوه‌اش را که هنوز به سن قانونی نرسیده بود به صندوق دادگستری واریز و سپس حکم را اجرا کند.
عباس به این‌رای اعتراض کرد و خواستار بررسی مجدد آن شد. به‌این‌ترتیب پرونده به شعبه ۳۷ دیوان عالی کشور ارجاع داده شد. رأی صادره تأیید و پرونده برای انجام مراحل قانونی به شعبه اجرای احکام دادسرا ارسال شد. با گذشت ۱۲ سال از حادثه، خانواده اولیای دم در نهایت با توجه به محتویات پرونده و شرایط سنی محکوم و اینکه او با مقتول کنورت و مشکلی نداشته، از قصاص صرف‌نظر و تقاضای دیه را مطرح کردند که پس از رایزنی‌ها و تلاش‌های مستمر مددکار زندان و قاضی اجرای احکام، مبلغ درخواست‌شده از سوی اولیای دم ۲۷۰ میلیون تومان اعلام شد. درحال‌حاضر عباس و خانواده‌اش موفق شده‌اند بخشی از این مبلغ را با فروش دارایی‌هایشان تأمین کنند؛ اما برای تأمین مابقی آن، نیاز به کمک خیران دارند. خیرانی که قصد کمک به این متهم را دارند، مبلغ خود را به شماره کارت ۰۸۷۴۰۸۷۴۲۷۲۲۸۸۰۳۰۷۹۹۶۳۰ نزد بانک ملی ایران به نام رضاعلی شعبانی سرناوه، واریز کنند.

نجات از قصاص بعد از ۱۲ سال



و گفت ممکن است مرتکب قتل غیرعمد شده باشم؛ چون من با علی درگیر بودم و مقتول را من نردم. عباس در تشریح اتفاقاتی که در روز درگیری افتاده بود، گفت: علی به من سیلی زد و من را داخل جوی آب انداخت و به برادرش تلفن زد تا به آنجا بیاید. وقتی برادرش آمد، من یک جاقوی قصابی دسته‌زرد را در جیب شلوارم گذاشته بودم و یک چوب هم دستم گرفته بودم. علی به من حمله کرد؛ اما مردم میناجی شدند و یکی از

زن آمریکایی چگونه در ایران کشته شد

شرق: دو جوان که متهم هستند زنی آمریکایی را به قتل رسانده و جسد او را در بیابان‌های اطراف تهران ره‌لا کرده‌اند، بار دیگر پای میز محاکمه رفتند و ادعا کردند عمدا این زن را به قتل نرسانده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، این زن که ماری نام دارد، شش سال قبل قربانی زورگیری دو جوان شد و تحقیقات پلیس با شکایت شوهر این زن به جریان افتاد. این مرد به مأموران گفت: همسر به ایران سفر کرده بود و آن‌طور که همسایه‌هایش در ایران گفته‌اند با ماشینش از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است، پس از آن هرچه با او تماس گرفتم نتوانستم او را پیدا کنم. مأموران با توجه به شکایت این مرد مشخصات ماشین ماری را از شوهرش گرفتند و تحقیقات در این زمینه آغاز شد. چند روز بعد از این شکایت مأموران متوجه شدند با کارت سوخت متعلق به ماشین ماری در یک جایگاه سوخت، بنزین زده شده است. وقتی دوربین‌های مداربسته بررسی شد، مأموران به دو جوان به نام‌های آرش و رامین رسیدند. رامین که ابتدا به مأموران گفته بود تاکنون ماری را ندیده است، پس از ارائه مستندات از سوی پلیس، پرده از راز قتل ماری برداشت و گفت: یک تلفن اشتباه پای من را به

این ماجرا باز کرد. می‌خواستم شماره دوستم را بگیرم که دو رقم آن را جابه‌جا زدم و با ماری آشنا شدم. او با من قرار گذاشت. هنگامی که سر قرار رفتم، اصرار کرد با هم رابطه برقرار کنیم، من هم موضوع را با دوستم، آرش، در میان گذاشتم. فکر می‌کردم او زنی ثروتمند است، برای همین نقشه کشیدیم که او را به قتل برسانیم.

مأموران در ادامه تحقیقات با راهنمایی این دو جوان جسد ماری را در جایی که آنها گفته بودند پیدا و تحقیقات خود را در این زمینه کامل کردند و کیفرخواستی علیه متهمان صادر و پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری ارسال شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده، همسر ماری که ایرانی است، در جایگاه حاضر شد و تأکید کرد فرزندانش برای قاتل مادرشان درخواست قصاص کرده‌اند و خودش نیز شکایت دارد. او در ادامه گفت: سال‌ها پیش به آمریکا رفتم، آنجا با ماری آشنا شدم و با او ازدواج کردم. ما صاحب دو فرزند شدیم و زندگی خوبی داشتیم تا اینکه بعد از سال‌ها تصمیم گرفتیم به ایران بیاییم

حوادث

رخداد

عاملان قتل رئیس هیئت هندبال خمین دستگیر شدند

• **شرق:** معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: دو عامل قتل رئیس هیئت هندبال شهرستان خمین که در تیراندازی شامگاه ۲۷ اردیبهشت‌ماه به قتل رسیده بود، دستگیر شدند. سرهنگ شهرستایی افزود: مقتول فردی ۳۳ساله به نام «کریم رضایی» و رئیس هیئت هندبال شهرستان خمین بود که در جریان تیراندازی ۲۷ اردیبهشت‌ماه در خمین، مصدوم شد و پس از انتقال به مرکز درمانی به علت شدت جراحات جان سپرد. وی اظهار کرد: تیم‌های انتظامی با اعلام گزارش به پلیس ۱۱۰ بلافاصله برای بررسی موضوع وارد عمل شدند و در عملیات‌های جداگانه دو نفر مظنون را در استان البرز دستگیر کردند و این متهمان برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی خمین تحویل داده شدند. سرهنگ خلجی توضیح داد: در روند بازجویی، متهمان به قتل اعتراف کردند و از آنان آلات قتل شامل کلت کمری و تیغ قمه کشف‌و ضبط شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: تحقیقات درباره انگیزه قتل و اطلاعات بیشتر در این زمینه ادامه دارد. وی توضیح داد: هر دو نفر برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

کشف ۲ تن و ۷۳۰کیلوگرم مواد مخدر در ۲ ماه

• **پلیس:** رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان آذربایجان غربی از کشف دوتن و ۷۳۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در دوماهه امسال خبر داد.
سرهنگ «کریم اکبری» در نشست خبرنگاران رسانه‌های گروهی گفت: در دوماهه امسال دوتن و ۷۳۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده که افزایش ۹۰درصدی کشفیات نسبت به مدت مشابه سال قبل را داشته‌ایم. وی با اشاره به اینکه در این راستا ۱۶ باند متلاشی شده است، افزود: دستگیری چهارهزار و ۳۹۶ نفر معتا، قاچاقچی، توزیع‌کننده و تکه‌دارنده مواد مخدر از دیگر اقدامات مأموران در رابطه با مبارزه با مواد مخدر بوده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در زمینه جمع‌آوری معتادان ۷۵ درصد، دستگیری قاچاقچیان هفت درصد و انهدام باند تهیه و توزیع مواد مخدر هفت درصد افزایش داشته‌ایم که در مجموع دستگیری‌ها با افزایش ۵۶درصدی مواجه هستیم. سرهنگ اکبری با اشاره به افزایش هزار و ۶۱۸درصدی کشفیات قرص‌های روان‌گردان در سال جاری، ادامه داد: کشف ۱۵۶هزار و ۴۹۸ عدد قرص روان‌گردان از دیگر اقدامات مأموران در این مدت است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در پایان خاطرنشان کرد: اعتیاد ارمغان شومی از سوی دشمنان علیه کشورمان است که باید با انجام اقدامات فرهنگی در این زمینه به‌ویژه با تلاش اصحاب رسانه زمینه ورود و مصرف این بلای خانمانسوز را در جامعه کاهش دهیم.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	تجدید مناقصه ۹۵/۸۳ یک مرحله‌ای	اجرای عملیات نقشه‌برداری در پالایشگاه آبادان	آبادان	دوسال شمسی	۳,۳۶۱,۴۴۲,۸۴۰	۱۶۹,۰۰۰,۰۰۰	الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب:آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج: تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت‌های تأیید شده در ارزیابی کیفی: روز یکشنبه ساعت ۱۶/۰۰ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۸
۲	مناقصه ۹۶/۶ یک مرحله‌ای	ارائه خدمات نگهداری و تعمیرات سیستم تهویه، دستگاه‌های گازسوز و تأسیسات جانبی در بندر صادراتی ماهشهر	بندر صادراتی ماهشهر	دوسال	۵,۲۳۱,۵۹۹,۱۲۰	۲۶۲,۰۰۰,۰۰۰	الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب:آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه ج: تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت‌های تأیید شده در ارزیابی کیفی: روز یکشنبه ساعت ۱۶/۳۰ مورخ ۱۳۹۶/۴/۱۸

از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلاام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دفترچه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی) موجود در شبکه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-ref.ir** را دریافت ، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز ، اسناد مناقصه مربوطه و پیشنهاد نرخ آن شرکت (منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه) وفق برنامه زمان بندی فوق به امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.
ضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه‌های موضوع بندهای (الف)، (ب)، (ج)، (ج) و(ح) ماده ۴ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.

- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان- جنب درب اصلی پالایشگاه آبادان - امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان

- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و مربوطه به صورت کپی برابر اصل (مصدق شده) که به امضای صاحبان امضاء مجاز رسیده و مهوور به مهر شرکت متقاضی باشد، در پاکت سربسته الزامی است. در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلاام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌الاشاره ، صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.

- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر ، به شرح مندرج در فرمهای مربوطه و بیوست اسناد استعلاام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران فوق‌الذکر می‌باشد.

ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی‌گردد.

شمارهٔ تلفن امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۲۱۰۷۳۳۳۰۶۱۵ و شماره فکس جهت ارسال نامه‌های اعلام آمادگی ۰۶۱-۵۳۲۶۴۴۷۶۶ می‌باشد.

ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع‌رسانی شانه به نشانی: **www.shana.ir** و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی: **http://www.abadan-ref.ir** و نیز پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی: **IETS.MPORG.IR** و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاه‌های اجرایی **www.tender.bazresi.ir** درج و قابل مشاهده می‌باشد

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول: ۹۶/۳/۷ تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم: ۹۶/۳/۱۰

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان